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İHRACAT (2021) 
1,75 Trilyon $ 

TÜRKİYE’NİN ABD’YE İHRACATI
14,7 Milyar $ (2021) 

Halı 
Ekonomik Araştırmalar 

Şubat 2023 

 
GSYH 23 trilyon $ 

GSYH BÜYÜME HIZI %5,7 
KİŞİ BAŞINA GSYH 69.227,1 $ 

ENFLASYON %4,7 
İŞSİZLİK %5,4 
TİCARET ANLAŞMAMIZ Müzakere 

İTHALAT (2021) 
2.97 Trilyon $ 

TÜRKİYE’NİN ABD’DEN İTHALATI
13,1 Milyar $ (2021) 
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Resmi Adı 
Nüfus 
Yüzölçümü 
Dil 
Başkent 
Para Birimi 

Yönetim Şekli 

Devlet Başkanı 
GSYİH 
Kişi Başına GSYİH 
GSYİH Büyüme Hızı 
Enflasyon Oranı 
İşsizlik Oranı 
Toplam İhracat 
Toplam İthalat 
Türkiye’nin Ülkeye İhracatı 
Türkiye’nin Ülkeden İthalatı 
Türkiye ile Ticaret Anlaşması 

Ekonomik Araştırmalar
Şubat 2023 

Amerika Birleşik Devletleri 
331,2 milyon (IMF 2021)
9.525.067 km2 
İngilizce 
Washington, DC 
ABD Doları (1 USD = 18,8 TRY)
Federal Başkanlı Anayasal
Cumhuriyet 
Joe Biden 
23 trilyon $ (IMF 2021) 
69.227,1 $ (IMF 2021) 
%5,7 (IMF 2021) 
%4,7 (IMF 2021) 
%5,4 (IMF 2021) 
1,75 trilyon $ (TradeMap 2021)
2,97 trilyon $ (TradeMap 2021)
16,9 milyar $ (TÜİK 2022) 
15,2 milyar $ (TÜİK 2022)
Müzakere 

Dünya çapında serbest piyasa ekonomilerinin en büyük örneği olarak gösterilen
ABD ekonomisinde, üretim ve hizmetlerin büyük bir bölümü özel sektör
tarafından tüketilmekte ve sağlanmakta olup, dünya çapında kamunun 

ağırlığının bu kadar az olduğu başka bir ekonomi bulunmamaktadır. 
Amerikan ekonomisinde yapısal olarak rol oynayan iki temel unsurun ilki zengin

doğal kaynakları, diğeri ise nitelikli işgücüdür. ABD verimli toprakları, zengin
mineral yatakları, elverişli iklim koşulları ve diğer doğal kaynakları ile ekonomik
büyümenin sağlanması açısından çok uygun bir ortama sahiptir. Tüm dünyada

“beyin göçü” olarak adlandırılan, bilim ve teknoloji dallarında eğitim almış
yetenekli ve zeki gençlerin ABD ekonomisine kazandırılması, sorunların 

çözümünde anahtar rolü olan bir araç olarak görülmektedir. 
2021 yılında cari fiyatlara göre, 23 trilyon dolar olan GSYH’nin 2022 yılında 

25,03 trilyon dolar olması beklenmektedir. ABD, cari fiyatlara göre, 2022 yılı
itibariyle 196 ülke arasında dünyanın 1. büyük ekonomisidir. 2022 yılında sabit
fiyatlara göre %1,6 oranında artması beklenen GSYH’nin, 2023 yılında %1
oranında artacağı tahmin edilmektedir. 

 

Kaynak: T.C. Ticaret Bakanlığı 

ABD Ülke Bilgi Notu 

I-GİRİŞ 

Değerlendirme 

Genel Görünüm 

BURHANİYE
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(TradeMap, 2012-2021) 

Ekonomik Araştırmalar
Şubat 2023 

II-ABD’NİN DIŞ TİCARETİ 
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Ekonomik Araştırmalar
Şubat 2023 

ABD Ülke Bilgi Notu 

94-Mobilyalar, yatak takımları

29-Organik kimyasal ürünler
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Ekonomik Araştırmalar

Şubat 2023 

 
ABD’nin İthalatında Sektörlere Göre Ülkeler (2021) 

ABD’nin İhracatında Sektörlere Göre Ülkeler (2021) 
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2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Türkiye'nin ABD'den İthalatı (milyon $)

Türkiye'nin ABD'ye İhracatı (milyon $)

ABD'nin İthalatında Türkiye'nin Payı (%)

ABD'nin İhracatında Türkiye'nin Payı (%)

Ekonomik Araştırmalar
Şubat 2023 

ABD Ülke Bilgi Notu 

III-ABD-TÜRKİYE DIŞ TİCARETİ 
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SEKTÖR 

TOPLAM (GTS) 
Çelik 
Otomotiv Endüstrisi 

Halı 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 

Savunma ve Havacılık Sanayii 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon 

Mücevher 
Demir ve Demir Dışı Metaller 

Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 
Makine ve Aksamları 

Madencilik Ürünleri 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri 
Tekstil ve Hammaddeleri 
Elektrik ve Elektronik 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 
Meyve Sebze Mamulleri 

İklimlendirme Sanayii 
Kuru Meyve ve Mamulleri 

Tütün 
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 

Deri ve Deri Mamulleri 

Zeytin ve Zeytinyağı 

Gemi, Yat ve Hizmetleri 

Fındık ve Mamulleri 

Yaş Meyve ve Sebze 

Diğer Sanayi Ürünleri 

Süs Bitkileri ve Mamulleri 

Ekonomik Araştırmalar
Şubat 2023 

2020 
(x1000$) 

10.182.966 
430.818 
950.996 

932.333 

837.632 

783.937 
792.835 

485.207 
398.238 

479.224 
398.085 

389.545 
373.218 

360.251 

274.620 
234.963 

207.670 
103.239 

92.332 
111.160 

44.013 
41.467 

51.682 
35.839 

38.733 
6.628 

2.367 
1.633 

2021 Değişim 
(x1000$) % 

14.720.364 %44,6 
1.237.066 %187,1 

1.227.429 %29,1 

1.147.105 %23,0 

1.138.673 %35,9 

1.127.862 %43,9 
949.628 %19,8 

909.488 %87,4 
663.922 %66,7 

658.187 %37,3 
581.617 %46,1 

563.896 %44,8 
551.831 %47,9 

476.065 %32,1 

385.287 %40,3 
287.748 %22,5 

271.034 %30,5 
157.946 %53,0 

110.374 %19,5 
105.126 -%5,4 

70.750 %60,7 
67.006 %61,6 

60.603 %17,3 
43.404 %21,1 

36.490 -%5,8 
9.412 %42,0 

4.472 %88,9 
2.296 %40,6 

ABD’ye İhracatımızda
Sektörler (TİM, TÜİK, 2021) 

BURHANİYE
TİCARET ODASI
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SEKTÖR 

TOPLAM (GTS) 
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 

Savunma ve Havacılık Sanayii 

Çelik 

Elektrik ve Elektronik 

Tekstil ve Hammaddeleri 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri 
Makine ve Aksamları 

Otomotiv Endüstrisi 

Demir ve Demir Dışı Metaller 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 

İklimlendirme Sanayii 

Madencilik Ürünleri 

Kuru Meyve ve Mamulleri 

Mücevher 

Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 
Gemi, Yat ve Hizmetleri 

Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 
Meyve Sebze Mamulleri 

Hazırgiyim ve Konfeksiyon 
Tütün 

Deri ve Deri Mamulleri 
Diğer Sanayi Ürünleri 

Fındık ve Mamulleri 
Halı 

Zeytin ve Zeytinyağı 
Yaş Meyve ve Sebze 

Süs Bitkileri ve Mamulleri 

Ekonomik Araştırmalar
Şubat 2023 

2020 
(x1000$) 

11.524.951 
2.815.847 

2.510.724 

1.323.131 

1.045.014 

636.979 

295.843 

456.930 

400.858 

345.937 

321.433 

230.528 

327.562 

241.483 

63.558 

40.059 

46.639 

47.936 

67.851 

8.991 

36.871 

5.570 

2.738 

2.452 

463 

106 

355 

29 

2021 Değişim 
(x1000$) % 

13.147.623 %14,1 
3.802.762 %35,0 

2.111.236 -%15,9 

1.851.334 %39,9 

1.065.443 %2,0 

617.590 -%3,0 

548.839 %85,5 

520.413 %13,9 

415.201 %3,6 

337.319 -%2,5 

319.200 -%0,7 

274.959 %19,3 

236.295 -%27,9 

234.034 -%3,1 

208.376 %227,9 

58.774 %46,7 

55.301 %18,6 

46.921 -%2,1 

40.948 -%39,6 

16.502 %83,5 

11.226 -%69,6 

9.581 %72,0 

4.811 %75,7 

1.780 -%27,4 

808 %74,5 

287 %170,7 

184 -%48,2 

47 %62,1 

ABD Ülke Bilgi Notu 

ABD’den İthalatımızda
Sektörler (TİM, TÜİK, 2021) 

BURHANİYE
TİCARET ODASI
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SEKTÖR 

TOPLAM (GTS) 
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 
Otomotiv Endüstrisi 

Çelik 

Hazırgiyim ve Konfeksiyon 

Mücevher 
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 

Savunma ve Havacılık Sanayii 
Demir ve Demir Dışı Metaller 

Halı 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri 
Makine ve Aksamları 
Madencilik Ürünleri 

Tekstil ve Hammaddeleri 
Elektrik ve Elektronik 

Meyve Sebze Mamulleri 
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 

İklimlendirme Sanayii 
Kuru Meyve ve Mamulleri 

Zeytin ve Zeytinyağı 
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 

Tütün 

Gemi, Yat ve Hizmetleri 

Deri ve Deri Mamulleri 

Fındık ve Mamulleri 

Yaş Meyve ve Sebze 

Diğer Sanayi Ürünleri 

Süs Bitkileri ve Mamulleri 

Ekonomik Araştırmalar
Şubat 2023 

2021 
(x1000$) 

14.720.364 
1.140.252 
1.227.328 

1.236.735 

949.155 

909.182 
657.964 

1.126.742 
663.530 

1.147.095 
551.574 

581.558 

563.552 

475.979 

385.285 
270.781 

287.612 
157.936 

109.904 
60.588 

70.750 
105.126 

43.404 
67.011 

36.490 
9.412 

4.472 
2.296 

2022 Değişim 
(x1000$) % 

16.882.282 %14,7 
1.523.650 %33,6 
1.435.677 %17,0 

1.220.660 -%1,3 

1.008.717 %6,3 

998.332 %9,8 
967.383 %47,0 

926.906 -%17,7 
924.056 %39,3 

796.943 -%30,5 
708.767 %28,5 

688.248 %18,3 

630.068 %11,8 

548.203 %15,2 

442.647 %14,9 
343.193 %26,7 

338.532 %17,7 
208.413 %32,0 

126.178 %14,8 
110.385 %82,2 

104.968 %48,4 
97.116 -%7,6 

86.063 %98,3 
83.221 %24,2 

27.923 -%23,5 
9.773 %3,8 

4.191 -%6,3 
2.326 %1,3 

ABD’ye İhracatımızda
Sektörler (TİM, TÜİK, Ocak-
Aralık Dönemi) 

BURHANİYE
TİCARET ODASI
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2021 SEKTÖR (x1000$)  

TOPLAM 11.698.409 
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 3.388.757 

Çelik 1.675.983 

Tekstil ve Hammaddeleri 596.515 

Savunma ve Havacılık Sanayii 1.756.059 

Elektrik ve Elektronik 959.908 
Madencilik Ürünleri 198.434 

Makine ve Aksamları 474.535 
Otomotiv Endüstrisi 394.190 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 286.009 

Demir ve Demir Dışı Metaller 311.040 

Kuru Meyve ve Mamulleri 206.554 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 

437.942 Mamulleri 
Mücevher 201.775 

İklimlendirme Sanayii 247.074 
Gemi, Yat ve Hizmetleri 53.179 

Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 54.436 
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 44.347 

Meyve Sebze Mamulleri 35.953 
Deri ve Deri Mamulleri 8.830 

Hazırgiyim ve Konfeksiyon 14.797 
Tütün 10.130 

Diğer Sanayi Ürünleri 4.461 
Halı 738 

Fındık ve Mamulleri 1.780 
Yaş Meyve ve Sebze 170 

Süs Bitkileri ve Mamulleri 48 

Zeytin ve Zeytinyağı 287 

Ekonomik Araştırmalar 
Şubat 2023 

2022 
(x1000$) 

14.044.400 
4.114.771 

1.976.831 

1.195.868 

1.167.338 

1.129.371 
651.818 

541.856 
472.898 

457.594 

401.209 

390.741 

385.084 

343.774 

331.190 

107.390 

57.762 

45.715 

32.010 

17.873 

14.633 

13.171 

3.806 

1.109 

826 

549 

18 

4 

Değişim 
% 

 

%20,1 
%21,4 

%18,0 

%100,5 

-%33,5 

%17,7 
%228,5 

%14,2 
%20,0 

%60,0 

%29,0 

%89,2 

-%12,1 

%70,4 

%34,0 

%101,9 

%6,1 

%3,1 

-%11,0 

%102,4 

-%1,1 

%30,0 

-%14,7 

%50,3 

-%53,6 

%223,1 

-%62,5 

-%98,7 

ABD Ülke Bilgi Notu 

ABD’den İthalatımızda Sektörler 
(TİM, TradeMap, Ocak-Kasım Dönemi) 

BURHANİYE
TİCARET ODASI
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1 

271012 

270900 

252329 

300215 

300220 
 

2 

110419 

030284 

081190 

110429 

040690 
 

3 

560312 

560311 

540720 

560313 

540263 
 

4 

842890 

848620 

847590 

845611 

845530 

İlaç ve Kimya 
Petrol ve bitümenli yağlardan elde edilen hafif yağlar ve müstahzarları 
(petrol veya bitümenli yağ oranı >=%70) 
Ham petrol (petrol yağları ve bitümenli minerallerden elde edilen yağlar) 

Çimento; portland, beyaz olmayan 
Dozlandırılmış veya perakende satışa uygun şekilde ambalajlanmış veya 
hazırlanmış bağışıklık ürünleri 
İnsanlar için kullanılan aşılar 

Tarım ve Hayvancılık 

Diğer hububattan yassılaştırılmış veya flokon halinde taneler 

Deniz levreği; taze veya soğutulmuş 
Diğer meyveler ve sert çekirdekli meyveler (pişirilmemiş veya buharda 
veya suda kaynatılarak pişirilmiş, dondurulmuş) 
Diğer hububat taneleri; diğer şekilde işlenmiş 

Diğer peynirler 

Tekstil 
Dokunmamış mensucat; dokumaya elverişli sentetik ve suni 
filamentlerden, 25gr < m2 <= 70gr 
Dokunmamış mensucat; dokumaya elverişli sentetik ve suni 
filamentlerden, m2 <= 25gr 
Sentetik filament şerit ve benzerlerinden dokunmuş mensucat 
Dokunmamış mensucat; dokumaya elverişli sentetik ve suni 
filamentlerden, 70gr < m2 <= 150gr 
Polipropilenden iplikler (dikiş ipliği hariç); çok katlı veya katlı bükülü, 
perakende satış için olmayan 

Makine 
Kaldırma, elleçleme, yükleme veya boşaltma işlerine mahsus diğer 
makina ve cihazlar 
Yarı iletken tertibatın veya elektronik entegre devrelerin imaline mahsus 
makine ve cihazlar 
84.75 Pozisyonundaki makinalar için aksam ve parçalar 

Lazer ile maddelerin aşındırılarak işlenmesine mahsus makina ve aletler 

Metaller için hadde silindirleri 

11 
Ekonomik Araştırmalar

Şubat 2023 

III-ABD’YE İHRACATTA POTANSİYEL 
Ürün Grupları Bazında Potansiyeli Yüksek
Ürünler (Ticaret Bakanlığı, Kolay İhracat Platformu) 

BURHANİYE
TİCARET ODASI
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5 

731700 

810411 

780110 

720918 

750300 
 

6 

950450 

901510 

851140 

901420 

901590 
 

7 

610590 

630630 

621230 

610510 

620441 
 

8 

240110 

150990 

150910 

190532 

230910 

Demir-Çelik ve Metal 
Demir veya çelikten küçük ve büyük çiviler, pünezler, oluklu ve yivli çiviler 
(83.05 pozisyonundakiler hariç) vb. eşya; başları bakırdan olanlar hariç 
İşlenmemiş magnezyum; magnezyum >= %99.8 

Rafine edilmiş fakat işlenmemiş kurşun 
Demir veya alaşımsız çelikten yassı hadde ürünleri; rulo halinde, soğuk 
haddelenmiş, kaplanmamış, en >= 600 mm, kalınlık < 0.5mm 
Nikel döküntü ve hurdaları 

Elektrik-Elektronik 

Video oyun konsolları ve makineleri (9504.30 alt pozisyonundakiler hariç) 

Telemetreler 
Kıvılcım ateşlemeli veya sıkıştırma ateşlemeli, içten yanmalı motorlar için 
starter (marş) motorları ve çift amaçlı starter-jeneratörler 
Hava veya uzay seyrüseferlerine mahsus alet ve cihazlar (pusulalar hariç) 
Arazi ölçme, hidrografi, oşinografi, hidroloji, meteoroloji veya jeofizik alet 
ve cihazları ve telemetreler için aksam, parça ve aksesuar 

Hazır Giyim 
Erkek/erkek çocuk için gömlek; dokumaya elverişli diğer maddelerden 
(örme veya kroşe) 
Yelkenler 

Sütyenli korseler (örülmüş veya kroşe olsun olmasın) 

Erkek/erkek çocuk için gömlek; pamuktan (örme veya kroşe) 
Kadın/kız çocuk için elbise; yünden veya ince hayvan kıllarından 
(örülmemiş veya kroşe olmayan) 

İşlenmiş Tarım Ürünleri 

Tütün (sapları koparılmamış, damarı çıkarılmamış) 
Diğer zeytinyağı ve zeytinyağı fraksiyonları (kimyasal olarak 
değiştirilmemiş) 
Saf zeytinyağı 

Waffle ve gofretler 

Kedi/köpek mamaları (perakende satılacak hale getirilmiş) 
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970110 

970600 

470200 

440839 

960190 
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390761 

401170 

391231 

391290 

400110 
 

11 

680291 

680221 

250610 

680292 

680210 
 

12 

430310 

670419 

430219 

410791 

640420 

Ağaç ve Orman Ürünleri 

Tamamen elle yapılmış yağlı boya, karakalem ve pastel resimler 

Eskiliği yüzyılı aşan antika eşya 

Çözünür kimyasal odun hamuru 

Diğer tropikal ağaçlardan kereste; kalınlık <= 6mm 
İşlenmiş kemik, bağa, boynuz, çatallı boynuz, mercan, sedef ve 
yontulmaya elverişli diğer hayvansal maddeler ve bu maddelerden eşya 

Plastik ve Kauçuk 

Poli(etilen tereftalat); ilk şekillerde, viskozitesi => 78 ml/g 
Kauçuktan yeni dış lastikler; tarım ve orman taşıtları ve makinelerinde 
kullanılan 
Karboksimetilselüloz ve tuzları (ilk şekillerde) 

Diğer selüloz ve diğer kimyasal türevleri (ilk şekillerde) 

Tabii kauçuk lateksi 

Madencilik ve Doğal Taşlar 
Mermer, traverten ve su mermeri; parlatılmış, dekore edilmiş veya başka 
şekilde işlenmiş 
Mermer, traverten ve su mermeri; yontulmaya veya inşaata elverişli 
(basitçe kesilmiş veya yontulmuş, yüzeyleri düz ve yassı olanlar) 
Kuvars 

Diğer kalkerli taşlar; parlatılmış, dekore edilmiş veya başka şekilde işlenmiş 
Tabii taşlardan karo, küp, vb. eşya (geniş yüzü, kenarı < 7cm olan kare 
içine girebilecek), suni olarak boyanmış granül, küçük parça ve tozlar 

Deri, Ayakkabı, Saraciye 

Kürkten giyim eşyası ve aksesuarlar 
Sakal, kaşlar, kirpikler, perçemler, vb.; dokumaya elverişli sentetik 
maddelerden 
Dabaklanmış veya aprelenmiş kürkler (mink (vizon) kürkü hariç); bütün 
halde 
Sığır (buffalo dahil) ve atların ileri derecede hazırlanmış sırçalı diğer derileri 
Diğer ayakkabılar; dış tabanı tabii veya terkip köseleden, yüzü dokunabilir 
maddelerden 
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841191 

880330 

930320 

841199 

880240 
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711319 

710239 

711311 

711021 

711031 

Toprak, Cam ve Seramik 
Seramikten döşeme veya kaplama karoları, kaldırım taşları (6907.30 ve 
6907.40 HARİÇ); suyu absorbe etme katsayısı <=%0,5 
Seramikten döşeme veya kaplama karoları, kaldırım taşları (6907.30 ve 
6907.40 HARİÇ); suyu absorbe etme katsayısı > %10 
Heykel veya yontu sanatının orijinal eserleri (yapıldığı madde ne olursa 
olsun) 
Tamamen elle yapılmış kolajlar ve benzeri dekoratif plakalar 

Bitirme seramikleri 

Otomotiv 
Binek otomobilleri ve insan taşımaya mahsus motorlu diğer taşıtlar; 
sadece benzinli, taşıma kapasitesi < 10 kişi, 1500 cm3 < silindir hacmi <= 
3000cm3 
Motorbotlar (dıştan takma motoru olanlar hariç) 

Yelkenli tekneler (yardımcı motoru olsun olmasın) 
Diğer yatlar ve diğer eğlence ve spor amaçlı deniz taşıtları, kürekli kayıklar 
ve kanolar; uzunluğu > 7.5 m 
Kendinden hareketli, kaldırma/elleçleme tertibatsız, fabrika, liman 
havaalanı vb. yerlerde kullanılan kısa mesafeli taşıtlar için aksam ve 
parçalar 

Savunma, Havacılık ve Uzay 

Turbojetler ve turbopropellerler için aksam ve parçalar 

Uçak ve helikopterlerin díğer aksam ve parçaları 
Diğer spor, av veya hedef için yivsiz tüfekler (yivli-yivsiz kombine namlulu 
olanlar dahil) 
Diğer gaz türbinleri için aksam ve parçalar 
Uçaklar ve diğer hava taşıtları (2022 yılı ve sonrası için insansız olanlar 
HARİÇ); boş haldeki ağırlıkları > 15 000 kg 

Mücevherat ve Kıymetli Taşlar 
Diğer kıymetli metallerden mücevherci eşyası ve aksamı; kıymetli 
metallerle kaplanmış veya yaldızlanmış olsun olmasın 
Diğer elmaslar (sanayide kullanılmayan) 
Gümüşten mücevherci eşyası ve aksamı; diğer kıymetli metallerle 
kaplanmış veya yaldızlanmış olsun olmasın 
Paladyum; işlenmemiş veya pudra halinde 

Rodyum; işlenmemiş veya pudra halinde 
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570231 

İklimlendirme 

Isı değişikliği yoluyla maddelerin kurutulması için diğer cihazlar 
Sıvıların akışını veya seviyesini ölçmeye veya kontrol etmeye mahsus alet 
ve cihazlar 
Buhar güç üniteleri için kondansörler 
Sıvıların ve gazların basıncını ölçmeye veya kontrol etmeye mahsus alet 
ve cihazlar 
Sıvılar için döner deplasmanlı (pozitif hareketli) pompalar 

Mobilya 
Aydınlatma cihazları, sabit bir ışık kaynağına sahip ışıklı panolar, ışıklı isim 
tabelaları, vb. eşya için camdan aksam ve parçalar 
Masa, yatak odası komodini, vb. üzerine konulan elektrikli lambalar ve 
ayaklı lambalar 
Mutfaklarda kullanılan ahşaptan mobilyalar 
Kamış, sepetçi söğüdü veya benzeri maddelerden oturmaya mahsus 
mobilyalar; bambudan ve hintkamışından olanlar HARİÇ) 
Ahşap iskeletli oturmaya mahsus içleri doldurulmuş, kaplanmış diğer 
mobilyalar 

Halı 
Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; sentetik ve suni dokumaya elverişli 
maddelerden, hav yapısında, hazır eşya halinde olan, tufte/floke 
edilmemiş 
Yünden veya ince hayvan kıllarından düğümlü veya sarmalı halılar ve yer 
kaplamaları 
Dokumaya elverişli diğer maddelerden düğümlü veya sarmalı halılar ve 
yer kaplamaları 
Kilim, sumak, karaman ve elde dokunmuş benzeri yer döşemeleri (tufte 
veya floke edilmemiş) 
Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; yün veya ince hayvan kıllarından, 
hav yapısında, hazır eşya halinde olmayan, tufte veya floke edilmemiş 
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Notlar 

1. Bilgi notuna konu ülkenin dış ticaret verileri ile Türkiye’nin ilgili ülke ile karşılıklı ticaret verileri 
arasındaki uyuşmazlıklar veri açıklama politikalarındaki farklılıklardan ve ülkelerin kamuoyu 

ile paylaşmadığı gizli verilerden kaynaklanmaktadır. 
2. İhracat tutarı FOB bedeli üzerinden, ithalat tutarı ise CIF bedeli üzerinden hesaplanmaktadır. 
3. Bu bilgi notu güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler 

kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye İhracatçılar 
Meclisi bu notta yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, değişmez ve eksiksiz 

olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Bu not ve içindeki bilgilerin 
kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan Türkiye 

İhracatçılar Meclisi hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 
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